ECCLESIASTICI.

Cap. 5. In peccatores respicit ira illius, f. 10.
n. 30. Et ne tardes converti ad Domi-
num, f. 7. per totum.
Cap. 10. Fili in mansuetudine serva ani-
mam tuam, f. 2. per totum.
Cap. 17. Ante mortem confitere, f. 6. n. 25.
Cap. 18. Antequam loquaris disce. Introd.
n. 101.
Cap. 20. Sapientia absconsa, & thesaurus
ignitus. Introd. n. 99.

Cap

De la Sagrada Escritura.

IEREMIAE.

Cap. 29. Re promissio nequissima multos
perdidit, f. 6. n. 16.
Cap. 30. Milerere anime tuae, f. 2. n. 45.
Cap. 32. Iustitias quasi lumen accendent, f.
13. n. 10.
Cap. 43. Ventus aquilo flavit, & gelavit
cristallus ab aqua, f. 1. n. 35. & f. 14. n. 37.
Qui navigant in mare enatreat pericula
eius, f. 13. n. 29.

ISAIAE.

Cap. 5. Quid est quod debui ultra facere? f.
21. per tot. Et quasi vinculum plaustrum
peccatorum, f. 1. n. 31.
Cap. 6. Duobus volabant, f. 20. n. 14. Cla-
mabant alter ad alterum, Sanctus, Introd.
n. 88. & f. 5. n. 5. & 22.
Cap. 7. Ut sciat reprobare malum, f. 5. n. 8.
Cap. 14. Nunquid non audisti, quae olim
fecerim? f. 3. n. 24.
Cap. 26. A facie tua concepinus Spiritum
salutis, f. 13. n. 21.
Cap. 29. In brevi convertetur Libanus in
Carmel, f. 9. n. 8.
Cap. 36. Ecce confidis super baculum arun-
dineam contractum, f. 12. n. 38.
Cap. 37. Ecce omnes cadavera mortuorum,
f. 1. n. 31. & f. 17. n. 18.
Cap. 38. Atrennati sunt oculi mei suspicien-
tes in excelsum, f. 18. n. 13.
Cap. 40. Omnis caro fanum, & c. f. 15. per
tot. Ecce gentes quasi momentum staterae,
f. 18. n. 45.
Cap. 43. Servire me fecisti in peccatis tuis,
f. 4. n. 18.
Cap. 49. Et si illa oblita fuerit, & c. f. 1. n. 35.
& f. 23. n. 42.
Cap. 51. Incurvare, ut transeamus, f. 4. n. 9.
Cap. 56. Canes muti non valentes latrare,
Introd. n. 44. & 129.
Cap. 58. Quasi tuba exalta vocem tuam.
Introd. n. 124.
Cap. 59. Telas araneae texerunt, f. 9. n. 6.
Cap. 60. Qui sunt isti, qui vt nubes volant?
Introd. n. 41.
Cap. 61. Ad annuntiandum mansuetis, & c.
Introd. n. 28.

Cap. 1. Virgam vigilantem ego video, f. 7.
n. 35.
Cap. 2. Quid invenerunt in me Patres ves-
trifiniquitatis? f. 4. n. 39. Arguet te ma-
litia tua, f. 24. per tot. Scito, & vide, quia
malum, & amarum est, & c. f. 5. per tot.
Cap. 6. Vobis quia declinavit dies, f. 15.
n. 18. Omnes avaritiae student, f. 23. n.
36.
Cap. 8. Nullus est qui agat poenitentiam, di-
cens qui fecit, f. 4. per totum. Nunquid re-
sina non est in Galaad, & c. Introd. n. 1.
Cap. 9. Ascendit mors per fenestras vestras,
f. 16. n. 14.
Cap. 13. Si mutare potest Aethiops pellem
suam, f. 1. per totum.
Cap. 17. Perdax fovet quae non peperit, f. 1.
n. 38.
Cap. 18. Descende in domum figulium, f. 6. n.
13. & f. 15. n. 4.
Cap. 22. Terra, terra, terra, audi sermonem
Domini, f. 11. n. 4.
Cap. 23. Si stetit in consilio meo, & c.
Introd. n. 25. Quid paleis ad triticum?
Introd. n. 53.
Cap. 25. Perdis ex eis vocem gaudij, f. 14.
n. 34. Dereliquit quasi Leo umbraculum
suum, f. 5. n. 45.
Cap. 31. In charitate perfecta dilexi te, f. 20.
n. 9. Patres comederunt vnam acerbam,
& c. f. 6. n. 3.